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１． 四半期業績の概況の作成等に係る事項 
 

売上高の会計処理の方法の最近連結会計年度における認識の方法との相違の有無 ： 無 
 
 
２．平成 16 年 3 月期第 1四半期業績の概況（平成 15 年 4 月 1 日～平成 15 年 6月 30 日） 
 
(1) 売上高              （百万円未満切捨て） 

 百万円      ％ 
16 年 3 月期第 1 四半期 
15 年 3 月期第 1四半期 

13,482      － 
－      － 

(参考)15 年 3 月期 55,303   △5.0 
(注) ①パーセント表示は、前年同期比増減率を表しています。 
      ②四半期業績の概況は、当第１四半期より作成しておりますので、前年同期との業績比較は行 
    っていません。 
 
［売上高に関する補足説明］ 
   
 輸送用機器：トラックの生産台数が国内・海外向けとも当初予想を上回ったことにより、商用車用 
       ブレーキ部品が好調に推移しました。 
       また、鉄道車両用ブレーキ部品についても、補修部品の受注が堅調に推移し、売上高 
       も当初計画を上回りました。 
 産業用機器：建機関係の走行モーター及びバルブ関連が中国・韓国向けを中心に需要が伸び、好調 
       に推移しました。 
 以上の結果、連結売上高は計画を上回り、13,482 百万円となりました。 
 
(2) 当該四半期において企業集団の財政状態及び経営成績に重要な影響を与えた事象 
 
   該当事項はありません。 
 
 
３．平成 16 年 3 月期の連結業績予想（平成 15 年 4月１日～平成 16 年 3 月 31 日） 

 予 想 売 上 高 予 想 経 常 利 益 予想当期純利益 1 株当たり予想 
当期純利益 

 百万円 百万円 百万円 円 銭 
中 間 期 
通    期 

28,000    
57,000    

900    
2,400    

450    
1,200    

5.61 
14.96 

 
 輸送用機器および産業用機器とも、国内外の好調な需要を受け順調に推移しており、当初計画を若干上回
る見込であります。 
 
（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。 
 


